
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

24.12.2025                                                                                                        № 7319 

 

 

О распределении между главными распорядителями  

средств бюджета города Мурманска дотации на обеспечение расходов  

по оплате труда работников муниципальных учреждений (за счет 

дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности  

бюджетов субъектов Российской Федерации)  

 

 

В соответствии со статьей 138.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  постановлением Правительства Мурманской области от 18.12.2025 

№ 866-ПП «О внесении изменений в государственную программу Мурманской 

области «Финансы» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Распределить между главными распорядителями средств бюджета 

города Мурманска дотацию на обеспечение расходов по оплате труда 

работников муниципальных учреждений (за счет дотации на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов субъектов Российской Федерации) 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Главным распорядителям средств бюджета города Мурманска в 

срок до 12.01.2026 и далее ежеквартально не позднее 9 дней по истечении 

отчетного периода представить в управление финансов администрации города 

Мурманска отчет о расходовании средств дотации и выполнении условия 

предоставления дотации по целевому назначению. 

3. Управлению финансов администрации города Мурманска 

(Стёпкина О.И.) в срок до 13.01.2026 и далее ежеквартально не позднее 10 дней 

по истечении отчетного периода представить в Министерство финансов 

Мурманской области отчет о расходовании средств дотации и выполнении 

условия предоставления дотации по целевому назначению. 

4. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет.                                                                                    



2 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                               И.Н. Лебедев  


